様式第12号(第10条関係)

交流拠点使用料減免決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　申請者　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都留市地域交流拠点施設 管理者　印

[bookmark: _GoBack]

交流拠点の使用料の減免について下記のとおり決定したので通知する。

記

使　用　目　的

使　用　日　時
期　　　　　間

	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　　分から
　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　　分まで

減免を承認する理　　　　　由

　□　市又は市の機関が使用
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使　　用　　料

	減免前の額
	減免決定額
	納入額

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

備　　　　　考